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09桑榆·乐活

阅读提示

61位丽水市老干部志愿者协会的志愿者编织爱心毛衣、围巾
等保暖衣物，赠送给新疆、西藏地区的贫困孤残儿童。愿这些温
暖的毛衣让千里之外的孩子们在冬日里不再寒冷。

本期一等奖出自：河北（基本1注 追加1注）、江西（基本1注 追加1注）、山东（基本1
注）、云南（基本1注 追加1注）。
1,273,167,982.95元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2022年1月30日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21138期开奖公告信息
开奖日期：2021年12月1日

前区 后区
本期出球顺序：09 11 15 31 12 05 11
本期开奖号码：09 11 12 15 31 05 11

本期中奖情况

本期全国销售金额：303,548,798元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

3注

79注

43注

155注

532注

12,822注

16,414注

33,901注

587,716注

6,414,664注

---

单注奖金

10,000,000元

8,000,000元

182,720元

146,176元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

40,000,000元

24,000,000元

14,434,880元

6,285,568元

1,550,000元

1,596,000元

3,846,600元

3,282,800元

3,390,100元

8,815,740元

32,073,320元

139,275,008元

本期使用第2套摇奖球

本期销售金额：147,850元

本期开奖号码：04 05 10 15 20
本期出球顺序：20 10 05 15 04

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

8注

575注

6,533注

单注奖金

1,378元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月30日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年12月1日
中国体育彩票浙江省20选5第21321期开奖公告信息

299,765,760.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月30日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年12月1日
本期全国销售金额：15,156,890元
本 期 开 奖 号 码 :97774

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

27注

27注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

2,700,000元

2,700,000元

中国体育彩票排列5第21321期开奖公告信息

24,817,586.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月30日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2021年12月1日
本期全国销售金额：27,762,006元，本省（市、区）销售金额：2,311,660元
本期开奖号码：977

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21321期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

6,741注

9,211注

0注

本地中奖注数

714注

583注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

□ 记者 吕恺
本报讯“我给孩子们织了一件衣服和一

条围巾，希望他们好好学习，健康快乐地成
长！”日前，“一针一线织温暖，奶奶爱意暖童
心”交付仪式在丽水市老干部活动中心报告
厅举行，60多位丽水市老干部志愿者协会的
志愿者带着织好的毛衣，上台分享自己织毛
衣的故事，并给孩子们送上祝福。
据了解，这些爱心奶奶参与的是全国妇

联、中国儿童基金会、恒源祥集团共同发起的
“恒爱行动——百万家庭亲情一线牵”活动，
此活动通过发动广大内地家庭将免费发放的
爱心毛线编织成爱心毛衣、围巾等保暖衣物，
赠送给新疆西藏地区的贫困孤残儿童，让他
们感受到来自社会大家庭的温暖。
自活动开展以来，丽水市老干部志愿者

协会的奶奶们积极参与，奉献爱心。经过近
一个月的辛勤编织，奶奶们完成的毛衣作品
五彩斑斓，美不胜收。73岁的李锦清奶奶热
心公益事业，在空余时间就编织毛衣，并提前
完成了一件毛衣，还为此写了一首诗：“恒爱
奶奶手儿巧，千针万线指尖绕，件件绒衣寄亲
情，花儿朵朵风华茂。”

在人群中，记者还看见了几位爷爷，今年
73岁的全良雄就是其中一位，他在此次活动
中编织了一条围巾和两个领圈。“我以前从来
没有织过，这是我第一次织毛衣。”全爷爷说，
自己小时候家庭条件很不好，以前也没有毛
衣穿，得知此次活动后就向身边的朋友学习
如何织毛衣，希望通过自己的爱心给新疆西
藏的孩子更多的温暖。
此次活动共有 61位丽水市老干部志愿者

协会的志愿者参与，共编织了 60件毛衣、18条
围巾、14个围脖和 1顶帽子，还有志愿者自掏
腰包购买了毛线织了 2条围巾。这些爱心冬
衣将集中寄给新疆和西藏受助地区 6至 12岁
的儿童。
丽水市关心下一代工作委员会专职副主

任留丽萍也参与爱心编织，她在给孩子们的
寄语里写道：“冬日不寒，因为有爱。”丽水市
委老干部局服务管理处处长陈丽英对于奶奶
们的爱心举动很是感动：“我们这些志愿者都
是退休的老同志，平时积极参与各类公益活
动，还挤出时间来编织毛衣，我备受鼓舞，也
希望这些温暖的毛衣能让千里之外的孩子们
在冬日里不再寒冷。”

一针一线织温暖 浓浓爱意暖童心

61位丽水爷爷奶奶给新疆西藏孩子织毛衣


